
DECRETO
   

Expediente: AYTOCR2024/21801

Extracto: DECRETO ALCALDÍA. NOMBRAMIENTO PERSONAL EVENTUAL SECRETARÍA 
GRUPO MUNICIPAL VOX

DECRETO.- 

Visto el Acuerdo de 1 de julio de 2024, por el que se acuerda modificar parcialmente el 
acuerdo de determinación de número y régimen del personal eventual del Excmo. Ayuntamiento 
de Ciudad Real, 

En ejercicio de las atribuciones que me confiere el artículo 104.2 de la Ley 7/1985 de 2 de 
Abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, 

RESUELVO:

PRIMERO.- Efectuar el siguiente nombramiento de personal eventual (secretaría de grupo 
municipal VOX):

- Dª María Inmaculada Jiménez Gómez, con DNI **3620***,puesto de trabajo de personal eventual 
a  jornada completa con retribuciones brutas anuales de 27.539,68 euros (en catorce pagas).

SEGUNDO.- El presente nombramiento tendrá vigencia desde el día 15 de julio de 2024, 
hasta  que  se  acuerde  su  cese  por  la  Alcaldía  y  automáticamente  en  todo  caso,  cuando  se 
produzca el cese o expire el mandato de la autoridad a la que prestan su función de confianza y 
asesoramiento especial.

TERCERO.-  Notificar  a  la  interesada,  grupo  político  municipal  y  publicar  la  presente 
Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, conforme a lo dispuesto en el artículo 104.3 de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, Portal de transparencia y 
dar cuenta de la Resolución al Pleno de la Corporación

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE 
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede electrónica http://www.ciudadreal.es Pág. 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: o
p9

dU
T

C
N

Y
fT

K
Jj

+
m

yq
ye

F
irm

ad
o 

po
r 

A
LC

A
LD

E
 D

E
L 

A
Y

T
O

. D
E

 C
IU

D
A

D
 R

E
A

L 
F

R
A

N
C

IS
C

O
 C

A
Ñ

IZ
A

R
E

S
 J

IM
É

N
E

Z
 e

l 1
5/

07
/2

02
4 

09
:2

6:
28

F
irm

ad
o 

po
r 

T
IT

U
LA

R
 O

R
G

A
N

O
 A

P
O

Y
O

 J
G

L 
JO

A
Q

U
ÍN

 A
V

IL
É

S
 M

O
R

A
LE

S
 e

l 1
5/

07
/2

02
4 

09
:4

1:
37

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

Decreto número: 2024/3529



DECRETO
   

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE 
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede electrónica http://www.ciudadreal.es Pág. 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: o
p9

dU
T

C
N

Y
fT

K
Jj

+
m

yq
ye

F
irm

ad
o 

po
r 

A
LC

A
LD

E
 D

E
L 

A
Y

T
O

. D
E

 C
IU

D
A

D
 R

E
A

L 
F

R
A

N
C

IS
C

O
 C

A
Ñ

IZ
A

R
E

S
 J

IM
É

N
E

Z
 e

l 1
5/

07
/2

02
4 

09
:2

6:
28

F
irm

ad
o 

po
r 

T
IT

U
LA

R
 O

R
G

A
N

O
 A

P
O

Y
O

 J
G

L 
JO

A
Q

U
ÍN

 A
V

IL
É

S
 M

O
R

A
LE

S
 e

l 1
5/

07
/2

02
4 

09
:4

1:
37

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

Decreto número: 2024/3529


		2024-07-15T09:41:48+0200
	Es
	Ayuntamiento de Ciudad Real (sello.dipucr.es)
	02.03.01 Organización del Personal. (Cod. FUNCAL 25-01). DECRETO ALCALDÍA. NOMBRAMIENTO PERSONAL EVENTUAL SECRETARÍA GRUPO MUNICIPAL VOX




